

COMUNE DI DOZZA

Cíttà d'Arte CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

AI SIGG.RI CONSIGLIERI COMUNALI LORO SEDE

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

comunica che il Consiglio Comunale è convocato per le ore 18:00 di <u>venerdì 29 gennaio 2021</u>, presso la Sala del Consiglio - Palazzo Comunale - <u>in videoconferenza</u> così come previsto dall'art. 73 del D.L. n. 18 del 16/03/2020 (cd. "Cura Italia") ed in conformità alle disposizioni per il funzionamento del Consiglio Comunale in modalità a distanza, approvate con Decreto del Presidente del Consiglio Comunale n. 93 del 08/05/2020, per la trattazione in seduta pubblica dei seguenti oggetti:

N.	Proposta NR.	Oggetto	Relatore
1	2	COMUNICAZIONE RELATIVA ALLA DELIBERAZIONE N. 129/2020/PRSE DELLA CORTE DEI CONTI - SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO PER L'EMILIA-ROMAGNA: ESAME DOCUMENTAZIONE INERENTE IL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2017 DEL COMUNE DI DOZZA	PEZZI BARBARA
2	1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	ALBERTAZZI LUCA
3	5	PRESENTAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE - D.U.P 2021-2023	PEZZI BARBARA
4	6	PRESENTAZIONE SCHEMA DI BILANCIO 2021-2023 E RELATIVI ALLEGATI D.LGS.VO 118/2011	PEZZI BARBARA
5	3	HERA S.P.A.: APPROVAZIONE CONTRATTO DI SINDACATO DI VOTO E DISCIPLINA DEI TRASFERIMENTI AZIONARI 2021-2024.	ALBERTAZZI LUCA
6	4	SCIOGLIMENTO ANTICIPATO DELLA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI DOZZA E CASTEL SAN PIETRO TERME PER LA CONDUZIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA .	ALBERTAZZI LUCA

 ${\it Gli}$ atti relativi ai suddetti oggetti saranno depositati presso la Segreteria ${\it Comunale}$ il giorno dell'adunanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 22/01/2021

IL PRESIDENTE Gemma Mengoli (documento firmato digitalmente)